



PRZEŁOŻONA GENERALNA
SIÓSTR URSZULANEK
SERCA JEZUSA KONAJĄCEGO

Warszawa, 2 lutego 2016 roku

Kochana Siostrzo Alino,

na ręce Siostry z okazji Jubileuszu 25-lecia świetlicy „Świąteczko Dzikuska” działającej przy klasztorze sióstr urszulanek Serca Jezusa Konającego w Sieradzu, składam serdeczne gratulacje wyrażając tym samym wdzięczność za ofiarną pracę i współpracę, w tym dziele, które tak bardzo wprost wpisuje się w nasz urszulański charyzmat.

Każdy jubileusz to połączenie tradycji z nowoczesnością, doświadczenia z młodością. Świetlica jest społecznością stworzoną przez siostry, dzieci i ich rodziców, wychowawców i wolontariuszy, którzy oddali świetlicy swe umiejętności, entuzjazm i serce. Wokół świetlicy od początku gromadziły się osoby twórcze, kreatywne, poszukujące najlepszych rozwiązań oraz otwarte i wrażliwe na potrzeby dzieci. Dzięki ich entuzjazmowi i zaangażowaniu udało się stworzyć pierwszą świetlicę w mieście, która działa do dzisiaj – przyjazna, kolorowa i otwarta na nowe wyzwania.

Długa jest lista tych, którzy na trwałe zapisali się na kartach historii naszej świetlicy, którzy ją tworzyli, rozwijali i wspierali. Pragnę wyrazić uznanie dla wszystkich: najpierw dla całej sieradzkiej wspólnoty urszulańskiej, która otworzyła się na tę konkretną potrzebę, a zwłaszcza dla s. Teresy Brzozowskiej, aktualnej dyrektorki Świetlicy, dla byłych i obecnych wychowawców, wolontariuszy, właścicieli i przedstawicieli sieradzkich firm, dobroczyńców, rodziców i dzieci – za wszystko co powstawało i powstaje – za wspólne działania dla dobra dzieci i całego środowiska. Proszę przyjąć podziękowania za okazane serce i dobrą wolę. Szczególne podziękowania kieruję do władarzy Miasta Sieradza za hojne i wieloletnie wspieranie naszych działań.

Niech wstawiennictwo św. Urszuli Patronki Miasta Sieradza wyprasza błogosławieństwo Boże dla wszystkich osób tworzących to dzieło na przestrzeni minionych 25 lat.

Z wyrazami szacunku i serdecznych pozdrowień –

M. Franuska Sapron

przełożona generalna